etc : et ejus Conthoralis et eorumfamiliares qui cenfentur comenfales ac

alii fi-rvitores qualificatiy ut infra tangitur y eruntfub cura Domini De^
cani Capelle caftri Hagenfis.

Item Canoniciy Vicariiy Capellaniy Cantores et Chorales y Virgarius i

Organifta et Notarius y ac Cufios diEle Capelle cum eorum fervttoribus co-

habitantibus in eorum expenfis y erunt fub cura decani di£ie Capelle.

Item quia radicx difientionum eft fuper interpretatione Trivilegii , qui
videlicet venire debeant appellatione familiarium di£ti Comitis ut ratione

familiaritatis ,
quamvis Commenfules Comitis non fint , pojfint et debeant

fubeffe cure di£li Domini Decani ; igitur adfopiendum omnem materiam
quejlionum concurrentis partis ^ quod appellatione familiarium exceptis feu
prefer eos qui fenfentur de familia et domo Trincipts folum comprehendi
debeant perfone inferius fpecificande.

Item Dominus locumtenens Comitis Hollandie y omnes Confiliarii Trin-
cipts ftipendiati & nonfiipendiatiy Advocatus Trincipis, Trocurator Fif-

cal^ y Secretarii Ordinarily Gnffarius cum fuo prima Cleric y Redditua-
rius tJMagifter Camere Regiflrorum cumfuo Clerico ordmario , Magtftri
& i^uditor Camere Computorum cum eorum Clerico ordinario , ^ cunt

iftis omnium ifiorum uxores & proles eorundem & fervitores feu fervitri-

Hhhhh 3 cfs
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ces commenfales erimt Jub cura difii Dommi Decani i falvo (i contingat
dt[ias proles fen fervitores out fervitrices propter egrittidmern vel conjimi-
tern caiifam habitare in domo altctijus fabditi feu 'Parrochiani cure Han^i
JACobi Hagenfis extra domum parenturn feu 'Domtnorumy pro illo tempore
erunt fub cura 'Domini Tajioris Ecclefie parrochialis fan6lt JacobiHagtn-
fis.

Item omnes habitantes infra cepta Curie five Cafiri Hagenfis etiam
eruntflib cura Domini Decani preatU Capelie Hagenfis.

Item matrimonium in Hagacelebrandum folempnizabitur in Ecc'efia cut

fponfa erit fubje^ia & tllitis Ecclefie Curatus in foltdum percipict emolii-

menta fokmpmfationis ac oblacionis que in fimtlibus fieri confueverunt.

Item Decanus dicie Capelle habebit jus fontis & fpuhure quo adper-
fonas pretaElas in diEia Ecclefta fandt Jacvbi Hagenfis , falvo quod tpfe

vel ejus vieem gerens ejus nomine graciofepetet clavesfontis a Curat dttle

Ecclefie fanEii Jacobi Hagenfis^ quaetens opus fuerit , donee & quoufque
difla Capella propriumfontem feu cimiterium habuerit.

Item emolumenta & proventus que occafione baptismi vel purgationis